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[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdpl-MD-1591252825592din 04.06.2020

Denumirea procedurii de achizitie: Inventar moale pentru institutiile subordonate DETS sectorul Ciocana

Denumirea bunurilor Unitatea | Canti- Pret Pret Suma Suma Termenul de Clasificatie
de tatea unitar unitar fara cu TVA livrare bugetara (IBAN)
Cod CPV misuri (fari (cu TVA
TVA) TVA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lotul 1
1831000 | Halate de culoare Livrarea si descdrcarea
0-5 inchisa buc 849 95,00 114,00 80655,00 96786,00 se face de ciitre OF

conform cantititii
calculate pentru fiecare
institutie in parte.

Timp de 15 zile de la
semnarea contractului

1831000

0-5 Halate albe buc 1244 | 95,00 114,00 118180,00 | 141816,00

Lotul 2
Set de lenjerie pentru
pat compusa din:

3951220 9 Livrarea si descarcarea
0-6 Cearsaf pentru plapuma buc 3760 | 54,10 64,92 203416,00 | 244099,20 se face de ciitre OF




3951200
-4

Cearsaf de pat

buc

3760

31,00

37,20

116560,00

139872,00

3951250
0-9

Fata de perna

buc

3760

14,65

17,58

55084,00

66100,80

conform cantititii
calculate pentru fiecare
institutie in parte.

Timp de 15 zile de la
semnarea contractului

Lotul 3

1831000
0-5

Prosoape flausate

buc

2840

16,00

19,20

45440,00

54528,00

Prosoape gofrate de
bumbac

buc

200

9,00

10,80

1800,00

2160,00

Livrarea si descarcarea
se face de cdtre OE
conform cantititii
calculate pentru fiecare
institutie in parte.

Timp de 15 zile de la
semnarea contractului

Lotul 4

3951240
0-8

Plapume lana

buc

500

88,50

106,20

44250,00

53100,00

Livrarea si descarcarea
se face de cdtre OE
conform cantitatii
calculate pentru fiecare
institutie in parte.
Timp de 15 zile de la
semnarea contractului

Lotul 5

3951612
0-9

Perne din material
antialergic

buc

700

28,15

33,78

19705,00

23646,00

Livrarea si descarcarea
se face de cdtre OE
conform cantitatii
calculate pentru fiecare
institutie in parte.

Timp de 15 zile de la
semnarea contractului

Lotul 6

3950000
0-7

Cuverturi goblen

buc

715

Livrarea si descarcarea
se face de cdatre OE
conform cantititii
calculate pentru fiecare
institutie in parte.




Timp de 15 zile de la
semnarea contractului
Lotul 7
buc 1058 215,85 | 259,02 228369,30 | 274043,16
buc 30 210,00 | 252,00 6300,00 7560,00
buc 279 215,85 | 259,02 60222,15 72266,58 Livrarea si descircarea
buc 12 210,00 | 252,00 | 2520,00 3024,00 se face de catre OE
3914311 Saltele buc 80 | 20500 | 246,00 | 16400,00 | 19680,00 | conform cantititii
2-4 buc 76 | 20500 | 246,00 | 15580,00 | 18696,00 | Ccalculate pentru fiecare
institutie in parte.
buc 30 205,00 | 246,00 6150,00 7380,00 Timp de 15 zile de la
buc 25 220,00 | 264,00 | 5500,00 6600,00 semnarea contractului
buc 50 200,00 | 240,00 10000,00 12000,00
TOTAL 1036131,4 | 1243357,7
5 4
Semnat: Numele, Prenumele:__ Topal Raisa__ in calitate de:
Ofertantul: ___ 11 POPOZOGLO R.A. Adresa: Comrat dubinin
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